



KATYS

00078448 - Jelly, Asst Grape, Apple & Mixed Fruit

Jelly Assortment 80 Grape Jelly, 40 Apple Jelly, 80 Mixed Fruit Jelly



NICHOLAS
AND COMPANY



Nutrition Facts

Servings per Container 200
Serving size GrapeJelly-.500oz (14.17g)

Amount per serving
Calories 35

	% Daily Value*
Total Fat 0 g	0%
Saturated Fat 0 g	0%
Trans Fat 0 g	
Cholesterol 0 mg	0%
Sodium 0 mg	0%
Total Carbohydrate 9 g	3%
Dietary Fiber 0 g	0%
Total Sugars 6 g	
Includes 5 g Added Sugar	10%
Protein 0 g	
Vitamin D 0 mcg	0%
Calcium 0 mg	0%
Iron 0.1 mg	1%
Potassium 0 mg	0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

* Benefits

Ingredients

*Grape Jelly-Grape Juice (Grape Juice Concentrate, Water), Corn Syrup, High Fructose Corn Syrup, Pectin, Citric Acid, Potassium Sorbate (Preservative). *Apple Jelly- APPLE JUICE (APPLE JUICE CONCENTRATE, WATER), HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP,CORN SYRUP, CITRIC ACID, PECTIN AND POTASSIUM SORBATE (PRESERVATIVE). *Mixed Fruit Jelly-High Fructose Corn Syrup, Corn Syrup, Apple and Grape Juices (Apple Juice C oncentrate, Grape Juice Concentrate,Water),Citric Acid, Pectin, Potassium Sorbate (Preservative)

⚠ Allergens

Free From:

- crustaceans
- shellfish
- mollusks
- eggs
- fish
- milk
- peanuts
- sesame
- soy
- tree nuts
- wheat

Handling Suggestions

ambient storage

Serving Suggestions

spread on toast and biscuits

Prep & Cooking Suggestions

open cup, apply to food

📄 Product Specifications

Brand	Manufacturer
KATYS	DYMA BRANDS

MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
70421	00078448	00822486225476	200	200 / 0.5 ONZ

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
6.67 lb	6.25 lb	USA	Yes	No

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To
10.38 in	7.88 in	6.25 in	0.3 ft3	22x8	180 DAYS	35 °F / 71 °F